



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۸/۲۲

میزبان سومین دوره بین المللی کارگاه آموزشی "علوم اعصاب"

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران؛ دکتر فرشته معتمدی، رئیس مرکز تحقیقات علوم اعصاب دانشگاه شهید بهشتی گفت: سومین دوره بین المللی کارگاه آموزشی علوم اعصاب در مرکز تحقیقات علوم اعصاب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با همکاری دانشگاه تربیت مدرس و پژوهشگاه دانش های دی در آبان ماه برگزار شد. وی ادامه داد: سازمان بین المللی تحقیقات مغز (International Brain Research organization (IBRO) بمنظور ارتقای سطح دانش متخصصان در زمینه علوم اعصاب بطور سالیانه نسبت به صدور مجور برگزاری کارگاه های آموزشی و پژوهشی علوم اعصاب در کشورهای توانمند از نظر علمی و تجهیزاتی اقدام می کند که این دوره از کارگاه ها در ایران و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. وی تاکید کرد: در سومین دوره بین المللی این کارگاه آموزشی ۲۴ نفر در مقاطع دکترای تخصصی و کارشناسی ارشد از کشورهای منطقه آسیا از جمله هند، پاکستان، نپال، مالزی، تایلند و ترکیه و ایران با حضور داشتند. معتمدی درخصوص برنامه های این کارگاه ۱۰ روزه بین المللی عنوان کرد: در این دوره آموزشی ابتدای هر روز اساتیدی از کشورهای امریکا، استرالیا، ژاپن، ایتالیا و ایران به ارائه توضیحات جامعی درخصوص مباحث مربوطه نظیر تکنیکهای رفتاری، الکتروفیزیولوژی و سلولی ملکولی می پرداختند. رئیس مرکز تحقیقات علوم اعصاب دانشگاه در خاتمه سخنان خود برگزاری این دوره از کارگاه ها را مثبت ارزیابی کرد و از برگزاری چهارمین دوره کارگاه ها نیز در سال آینده در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی خبر داد و گفت: با توجه به موفقیت آمیز بودن برگزاری این کارگاه ها در ایران، سازمان بین المللی تحقیقات مغز (IBRO) موافقت کرده است در سال آینده نیز چهارمین کارگاه بین المللی با همکاری دانشگاه تربیت مدرس و پژوهشگاه دانش های بنیادی در مرکز تحقیقات علوم اعصاب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می شود. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۱۵۶۶۳۸۰



تعداد پزشک سالمندی در کشور کم است

شبکه ایران/ دکتر 'ایرج خسرو نیا' رییس جامعه پزشکان متخصص داخلی، افزود: سالمندی از چالش ها و معضلات بسیار مهم در کشور محسوب می شود که دارای تبعات و پیامدهای ناگواری است که جامعه را درگیر مقوله های سلامت خواهد کرد.

به گفته وی با افزایش جمعیت سالخورده، شیوع بیماری های مزمن از قبیل دیابت ، قلبی و عروقی ، بیماری های داخلی ، عضلانی و اسکلتی ، افسردگی و غیره زیادتر می شود و سالمندان نیازمند سیستم درمانی مناسب در کشور هستند.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار داشت :چند سالی است که پدیده سالمندی در کشور افزایش چشمگیری داشته و ضروری است مسوولان حوزه سلامت تربیت نیروهای پزشک دوران سالمندی را در برنامه های خود جدی بگیرند .

خسرو نیا با یادآوری این که جمعیت جوان کشور رو به کاهش است و هرم جمعیتی ایران تا ۱۰ سال آینده به سمت سالمندی پیش می رود ، برنامه ریزی برای افزایش جمعیت ایران را بسیار ضروری دانست.

رییس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران ادامه داد: در حال حاضر هرم جمعیتی کشور در سنین میانسالی است و اگر همین روند پیش برود تعداد سالمندان کشور در چند سال آینده بیش از جوانان و افراد فعال جامعه خواهد بود و با مشکل پیری جمعیت روبه رو خواهیم شد.

پزشک متخصص داخلی اظهارداشت :در اکثر کشورهای دنیا سیاست ها و برنامه ریزی هایی به منظور افزایش جمعیت ارایه شده است مانند کشور ژاپن ، آلمان و دیگر کشورهای اروپایی که جمعیت سالمندان آنان بیش از جوانان بود و با اجرای سیاست های افزایش جمعیت توانستند این مشکل را رفع کنند.

خسرو نیا یکی از مهمترین مشکلات سالمندی را چالش اقتصادی در کشور دانست و افزود: این افراد نیاز به رسیدگی و توجه بیش از حد دارند و دوران سالمندی از نظر سلامتی و افزایش هزینه های درمان بار اقتصادی بسیاری را بر خانواده ها و جامعه تحمیل می کند .

وی افزایش جمعیت کشور در سال های آینده را نیازمند برنامه ریزی دقیق و منظم توسط افراد کارشناس و خبره دانست.

رییس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران تاکید کرد در حال حاضر در کشور با

مشکلات اقتصادی ، اجتماعی ، فرهنگی مواجه هستیم و با افزایش جمعیت باید مسوولان در صدد رفع این مشکلات بر آیند. با تولد هر کودک نیاز به مدرسه سازی ، احداث بیمارستان ، تامین شرایط اجتماعی و رفاه است

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزایش جمعیت در کشور را بسیار حیاتی دانست تا در آینده نیروی های فعال و جوان چرخ های اقتصادی و توسعه در کشور را به گردش دریاورند و گام های پیشرفت و توسعه را فراهم کنند//۱۲.

منبع: ایرنا

کد خبر: ۱۱۵۶۲۵۵۲



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۸/۲۲

خبرگزاری فارس

استفاده بی مورد از دستگاه بخور آلرژی زاست

سید مرتضی لسانی در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان فارس، پیرامون مزایا و معایب استفاده از بخور سرد و گرم اظهار داشت: در کودکانی که به خروسک مبتلا شده اند یا افرادی که دچار تغییر صدای شدید شده اند استفاده از هوای سرد و مرطوب به واسطه بخور سرد می تواند تاثیرات مطلوبی داشته باشد. متخصص بیماری های کودکان با بیان این مطلب که هر نوع بیماری را نمی توان با بخور درمان کرد؛ گفت: استفاده از بخور گرم می تواند باعث تجمع بیش از حد رطوبت هوا در محیط شود که این رطوبت می تواند در لابه لای پرده ها، درز درها و کلاً نقاط مختلف اتاق نفوذ کند و به رشد قارچ ها و مایت ها بینجامد. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تشریح کرد: هنگامی که قارچ و مایت ها خشک شده یا بمیرند به صورت ذرات معلق در هوای اتاق منتشر می شوند که در اثر تنفس آن افراد می توانند به آلرژی دچار شوند.

متخصص بیماری های کودکان ادامه داد: همچنین افرادی که دچار آسم هستند در چنین هوایی آسمشان تشدید می شود.

لسانی تاکید کرد: بخوری که برای افراد آسمی در بیمارستان ها کاربرد دارد با این دستگاه بخورهای معمولی فرق دارد و داروهایی نیز که در آنها استفاده می شود داروهای مخصوصی است پس نمی توان با این توجیه که بخور برای افراد آسمی مناسب است بی دلیل در منازل و در هوای اتاق از بخور استفاده کرد. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۱۵۶۴۲۵۸

اخبار مرتبط:

✓ سلامت: استفاده بی مورد از دستگاه بخور آلرژی زاست